
お得意先様各位 

2025 年 6 月吉日 

有限会社 シンビ 

〒111-0052 東京都台東区柳橋 2-16-2 

TEL 03-3865-1171 

FAX 03-3866-7939 

夏季休暇のご案内 

平素は格別のご高配を賜り、誠に有難く厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、弊社では下記の期間を夏季休業とさせていただきます。 

期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げま

す。 

— 記 — 

夏季休暇期間：8 月 9 日（土）～8 月 17 日（日） 

最終受付：8 月 8 日（金）13:00 まで 

出荷開始：8 月 18 日（月） 

 

※8月 8 日（金）13:00 以降のご注文に関しては 8 月 18 日（月）の出荷となります。 

※休み明けは、出荷の混雑が予想されます。順次対応となりますため、通常より出荷が

遅延する場合がございますこと、ご了承ください。 

※カタログに記載の「青文字／メーカー扱い品」につきましては、都度にお問い合わせ

ください。また、送り状が必要な場合にはご注文時にお申し付け下さいませ。 

最後になりますが、貴社の益々のご発展を祈念致しますと共に弊社に対しまして変わら

ぬご愛顧を賜ります様お願い申し上げます。 

 


